



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VAGN J. HOLDING APS**  
**BLADSTRUPVEJ 300A, 5450 OTTERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. januar 2023

---

Vagn Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vagn J. Holding ApS Bladstrupvej 300A 5450 Otterup
	CVR-nr.: 40 23 97 66 Stiftet: 7. februar 2019 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Vagn Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed og associeret virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -87 tkr., hvilket ledelsen anser for at være mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b>		<b>-21.359</b>	<b>533</b>
Eksterne omkostninger .....		-22.241	-28
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-43.600</b>	<b>505</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	9.105	520
Andre finansielle omkostninger .....		-52.705	-10
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>-87.200</b>	<b>1.015</b>
Skat af årets resultat .....	2	10.502	-104
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-76.698</b>	<b>911</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		114.400	250
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode .....		-21.359	0
Overført resultat .....		-169.739	661
<b>I ALT .....</b>		<b>-76.698</b>	<b>911</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.990.731	5.013
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.010.731</b>	<b>5.013</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.010.731</b>	<b>5.013</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.072.775	175
Udskudte skatteaktiver.....		10.502	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		87.624	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	24
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.170.901</b>	<b>199</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	1.404.520	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.404.520</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		8.958.139	9.965
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.533.560</b>	<b>10.164</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.544.291</b>	<b>15.177</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		14.321.429	14.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	250
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>14.485.829</b>	<b>14.813</b>
Selskabsskat.....		0	318
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>318</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6
Selskabsskat.....		46.231	0
Anden gæld.....		5.981	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>58.462</b>	<b>46</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>58.462</b>	<b>364</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.544.291</b>	<b>15.177</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	50.000	0	14.512.527	250.000	14.812.527
Forslag til resultatdisponering.....		-21.359	-169.739	114.400	-76.698
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-250.000	-250.000
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		21.359	-21.359		0
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>14.321.429</b>	<b>114.400</b>	<b>14.485.829</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.064	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-3.959	520	
	<b>9.105</b>	<b>520</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	104	
Regulering af udskudt skat.....	-10.502	0	
	<b>-10.502</b>	<b>104</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2021.....	10.358.545	0	
Tilgang.....	0	20.000	
<b>Kostpris 30. september 2022.....</b>	<b>10.358.545</b>	<b>20.000</b>	
Værdireguleringer 1. oktober 2021.....	-5.346.455	0	
Udloddet resultat .....	-2.000.000	0	
Årets værdireguleringer .....	-21.359	0	
<b>Værdireguleringer 30. september 2022.....</b>	<b>-7.367.814</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>	<b>2.990.731</b>	<b>20.000</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Gartneriet "Kronborg" ApS, Otterup.....	2.990.731	-21.359	100 %
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kronborg Solpark ApS, Søborg.....	40.000	-	50 %

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>					<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
			Obligationer	Investeringsforeninger	
Dagsværdi 30. september 2022.....			254.812	1.149.708	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			-3.197	-6.409	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	15.450	15.450	0	317.967	
	<b>15.450</b>	<b>15.450</b>	<b>0</b>	<b>317.967</b>	
 <b>Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.</b>					<b>6</b>
 <b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 88 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring med 3.000 tkr. samt deponeret anpartskapital, 20 tkr.					
			2021/22	2020/21	
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
